MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL SUL- RIO- GRANDENSE

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA E EXTERNA 02/2019

CURSO DE LÍNGUA E CULTURA FRANCESAS – MODULO 2 – Curso de Verão (Terças e Quintas)

Resultado Preliminar

O Diretor do Câmpus Sapucaia do Sul do Instituto Federal Sul-rio-grandense, através do Núcleo de
Assuntos Internacionais (NAI), torna público o RESULTADO PRELIMINAR de seleção das pessoas
classificadas para o preenchimento das vagas do CURSO DE LÍNGUA E CULTURA FRANCESAS –
MÓDULO 2.

N° NOME RESULTADO PRELIMINAR

1 Lucas Miranda da Cruz Selecionado

2 Juares Viegas Ferreira Junior Indeferido – Candidato já selecionado para o
módulo 1

Sapucaia do Sul, 17 de janeiro de 2019.

__________________________________

Mack Léo Pedroso
Diretor Geral

IFSul - Câmpus Sapucaia do Sul